EDITAL Nº 029, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

Notifica Partidos Políticos, Sindicatos e Entidades sobre recursos provenientes do Governo Federal.

O MUNICIPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 2º da Lei nº 9.452, de 20 de mar de 1997 e no Decreto Municipal nº 005, de 09 de janeiro de 2017, NOTIFICA os Partidos Políticos, os Sindicatos de Trabalhadores e a Entidades Empresariais com sede neste Município de Capinzal, sobre a liberação de recursos financeiros provenientes do Governo Federal, na forma a seguir especificada:

	ORGÃO DE ORIGEM
	DATA  CRÉDITO
	PROGRAMA E OU AÇÃO
	VALOR R$

	Ministério do D. Regional
	19/08/2020
	Construção de Centro de Convivência/Geração  Rendas
	R$   304.042,25

Capinzal SC, 20 de agosto de 2020.

Nilvo Dorini

Prefeito Municipal

Registrado e publicado o presente Edital na data supra.

Ivair Lopes Rodrigues

Secretário da Administração e Finanças